

"FINANCIAL EXPRESS"

Wednesday, 29th August, 2018

or to Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, Phone- 022-24994545, Email- evoting@nsdl.co.in. Further, in case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at <https://www.evoting.nsdl.com> under help section.

By Order of the Board
For Carnation Industries Ltd.
Sanjay Agarwal
Company Secretary

Place : Kolkata
Dated : 28.08.2018

PILANI INVESTMENT AND INDUSTRIES CORPORATION LIMITED CIN: L24131WB1948PLC095302

Regd. Office: Birla Building, 9/1, R.N. Mukherjee Road, Kolkata - 700001
Phone: 033 3057 3700/ 3041 0900, E-Mail : pilaniinvestment1@gmail.com

NOTICE

Transfer of Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

In terms of the requirement of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended ("the rules"), the Company is required to transfer the shares in respect of which all the dividends have remained unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years to the IEPF account. The unclaimed dividend till the Financial Year 2009-2010 has already been transferred to IEPF.

Please note that the due date for claiming dividend for the Financial Year 2010-2011 is 25th September, 2018. The Company has sent individual communication to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to Investor Education and Protection Fund as per the said rules informing about the necessary action to be taken and documents to be submitted, to claim their unpaid dividends failing which their shares would be transferred to the IEPF Account. The shareholders are requested to forward the requisite documents as mentioned in the said communication to the Company's Registrar and Share Transfer Agents by 25th September, 2018. In the absence of receipt of valid claim by the shareholders the company would be transferring the said shares to IEPF Account without further notice, in accordance with the requirement of the said rules. Details of such shareholders who have not encashed their dividends for seven consecutive years and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Account is available on Company's Website www.pilaniinvestment.com.

Please note that no claim shall lie against the company in respect of the unclaimed dividend amounts and the shares transferred to IEPF Account pursuant to the said rules.

Concerned members can claim both shares and unclaimed dividend transferred to IEPF from IEPF Authority after following the procedure prescribed in the said Rules, for which details are available at www.iepf.gov.in.

For any information/clarifications on the matter, concerned shareholders may write to the Company at pilaniinvestment1@gmail.com or contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents M/s. Niche Technologies Pvt. Ltd., D-511, Bagree Market, 71, B. R. B. Basu Road, Kolkata - 700001, E-Mail: nichtechpl@nichtechpl.com.

The notice may also be accessed on the Company's Website www.pilaniinvestment.com.

For Pilani Investment and Industries
Corporation Limited

R. S. Kashyap
Company Secretary

Place : Kolkata
Dated : 27th August, 2018

FCS-8588

NEW INDIA RETAILING & INVESTMENT LIMITED

Regd. Office: 9/1, R.N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata - 700 001
Tel: 2242 9956, 2248 7068, Fax: 2248 6369, E-mail: birlasugar@birla-sugar.com
CIN: L15421WB1933PLC023070, Website : www.niril.in

NOTICE

Notice is hereby given that the Eighty Fourth Annual General Meeting (AGM) of NEW INDIA RETAILING & INVESTMENT LIMITED will be held on Thursday, 20th

13, read
n August
lot Form
ords of
g with a
se email
y Postal

180(1)(c)

any under
gs of the

d (CDSL)
ad to note
nce from
:00 PM).
ts, as the
t manner.
ms should

e-mail to
stal Ballot
urities.com
mbers are
r email:

urities Ltd.
n, Director

3270
ite.com

A") of the
red office
0 A.M.

10 of the
tion 42 of
ons, 2015,
ill remain
ber, 2018
completed
Members
me is also

2013 and
2014 and
to provide
the facility
ses stated
s provided

018 at 9.00
this period,
nic form, as
ctronically.
r. The user-
e who were
etailed
AGM. Once
uently. The
ie Company
eeting may

Notice here
Company V
Ordinary Bu
Notice is als
Companies
and Share
September
the AGM.
The Comp
for the ye
containing
Pursuant to
of the Com
Companies
44 of the
members
NSDL to pr
1. Date
10.00
2. Date
3. Remo
4. Cut-o
5. A mer
vote th
6. A pers
benef
entite
7. Notice
Comp
Secur
8. In cas
admin

Place: K
Date: 27

"DAINIK STATESMAN" (BENGALI)
Wednesday, 29th August, 2018

তারিখ : ২২-০৮-২০১৮
স্থান : কলকাতা
DIN : 08067084
স্থান : কলকাতা
DIN : 01765378

পিলানি ইনভেস্টমেন্ট অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ কর্পোরেশন লিমিটেড
CIN : L24131WB1948PLC095302

রেজি. অফিস : বিড়লা বিল্ডিং, ৯/১, আর. এন. মুখার্জী রোড, কলকাতা - ৭০০০০১
ফোন : ০৩৩ ৩০৫৭ ৩৭০০/৩০৪১ ০৯০০ ইমেল : pilaniinvestment1@gmail.com

বিজ্ঞপ্তি

ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ডে (আইইপিএফ)
কোম্পানির শেয়ারসমূহ স্থানান্তর

সদস্যগণকে এতদ্বারা অবগত করা হচ্ছে যে ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১২৪(৬) ধারা অনুযায়ী এবং ২০১৬ সালের ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট এবং রাশি স্থানান্তর) রুলসের সংশোধিত ('রুলস') অধীনে কোম্পানির যেসকল শেয়ারের ডিভিডেন্ড একাদিক্রমে সাত বছরের মেয়াদে অপ্রদত্ত বা অদাবিকৃত সেগুলি আইইপিএফ অ্যাকাউন্টে স্থানান্তর করা হবে। ২০০৯-২০১০ আর্থিক বছর পর্যন্ত অদাবিকৃত ডিভিডেন্ড ইতিমধ্যেই আইইপিএফ-তে স্থানান্তর করা হয়েছে।

অনুগ্রহ করে অবগত হোন ২০১০-২০১১ আর্থিক বর্ষের ডিভিডেন্ড দাবির শেষ তারিখ ২৫ সেপ্টেম্বর ২০১৮। কোম্পানি ইতিমধ্যেই উল্লিখিত রুলস অধীনে আইইপিএফতে হস্তান্তর প্রক্রিয়াধীন অদাবিকৃত শেয়ার ডিভিডেন্ড বিষয়ে অবগত করে তা আদায়ের জন্য নির্দিষ্ট নথিতথন দাখিলের মাধ্যমে বকেয়া ডিভিডেন্ড দাবি করতে এবং অন্যথায় ব্যর্থ হলে সংশ্লিষ্ট ডিভিডেন্ড পরিমাণ আইইপিএফতে স্থানান্তর করা হবে। শেয়ারহোল্ডারগণকে সংশ্লিষ্ট প্রয়োজনীয় নথিতথ্য কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার হস্তান্তরকারী প্রতিনিধির নিকট ২৫ সেপ্টেম্বর ২০১৮ তারিখের মধ্যে পাঠাতে অনুরোধ করা হচ্ছে। শেয়ারহোল্ডারগণের কোনও বৈধ দাবি দাখিল করা না হলে কোম্পানি সংশ্লিষ্ট রুলসের নির্দেশ অনুযায়ী পরবর্তীতে কোনও বিজ্ঞপ্তি ব্যতীতই আইইপিএফতে স্থানান্তর করবে। যে সকল শেয়ারহোল্ডার একাদিক্রমে সাত বছর তাদের ডিভিডেন্ড গ্রহণ করেননি এবং যেসকল শেয়ার আইইপিএফতে স্থানান্তর প্রক্রিয়াধীন তার বিস্তারিত কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.pilaniinvest.com পাওয়া যাবে।

অনুগ্রহ করে আরও অবগত হোন যে অদাবিকৃত ডিভিডেন্ড পরিমাণের বিষয়ে কোম্পানির নিকট কোনও দাবি আবেদন অস্বীকারিত নেই এবং সংশ্লিষ্ট রুলস অধীনে সংশ্লিষ্ট শেয়ারসমূহ আইইপিএফতে স্থানান্তর করা হয়েছে।

সংশ্লিষ্ট সদস্যগণ আইইপিএফ-তে স্থানান্তরিত শেয়ারসমূহ এবং অদাবিকৃত ডিভিডেন্ড উল্লিখিত রুলস অধীনে নির্ধারিত প্রক্রিয়ার মাধ্যমে আইইপিএফ অথরিটির কাছে দাবি জানাতে পারেন যার বিস্তারিত পাওয়া যাবে www.lepf.gov.in থেকে।

সংশ্লিষ্ট বিষয়ে সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারগণ নির্ধারিত তথ্য/বিশ্লেষণ জানতে কোম্পানির ওয়েবসাইট pilaniinvestment1@gmail.com-এ লিখতে পারেন বা কোম্পানি রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার হস্তান্তর প্রতিনিধি মেসার্স নিচ টেকনোলজিস প্রা. লি., ডি-৫১১, বাগরি মার্কেট, ৭১বিআরবি বসু রোড, কলকাতা - ৭০০০০১, ইমেল আইডি nichtechpl@nichtechpl.com এর সঙ্গে যোগাযোগ করে জানা যাবে।

এই নোটিশ কোম্পানির ওয়েবসাইট www.pilaniinvestment.com থেকে পাওয়া যাবে।

পিলানি ইনভেস্টমেন্ট অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ কর্পোরেশন লিমিটেড এর পক্ষে

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ২৭ আগস্ট, ২০১৮

আর. এস. কাশ্যপ
কোম্পানি সেক্রেটারি
এফসিএস-৮৫৮৮

আডি
শুকল
এলাক
নামে
স্থানীয়
গেলে
এরপ
কাছে
তাকে
পরিবা
পুলি

৬

নিজস্ব
বিধবংসী
সাহায্যে
ইউনিভা
কাজে সহ
এর্নাকুলা

১৫৫৮
৫২
৫৩
৫৪
৫৫
৫৬
৫৭
৫৮
৫৯
৬০
৬১
৬২
৬৩
৬৪
৬৫
৬৬
৬৭
৬৮
৬৯
৭০
৭১
৭২
৭৩
৭৪
৭৫
৭৬
৭৭
৭৮
৭৯
৮০
৮১
৮২
৮৩
৮৪
৮৫
৮৬
৮৭
৮৮
৮৯
৯০
৯১
৯২
৯৩
৯৪
৯৫
৯৬
৯৭
৯৮
৯৯
১০০